（様式４－１）
	申　出　書
　　年　　月　　日
　契約担当者
　　鹿児島県知事　塩田　康一　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　私が，下記のとおり鹿児島県知事に提出した誓約書の役員等名簿から，　　現在の役員等に変更はありませんので申し出ます。
記
　　　　　　　提出年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　提　出　課
（注）「役員等」とは，次に掲げる者をいいます。
　法人にあっては，非常勤を含む役員，支配人，営業所等（営業所，事務所その他
これらに準ずるものをいう。）を代表する者その他いかなる名称を有するものであ
るかを問わず法人の経営を行う役職にある者又は経営を実質的に支配している者